DECRETO Nº 002/2021

DATA: 11 de Janeiro de 2021.
SÚMULA: Designa Membros para comporem a

Comissão de Licitação do Município de São José

das Palmeiras.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e em especial, considerando o disposto no

artigo 58 da Lei Orgânica do Município

DECRETA

Art. 1º - Ficam designados para comporem a Comissão Permanente de Licitação,

para o exercício de 2021, ficando sob a presidência do primeiro, os Senhores:

Titulares: Leidislaine Stefani Hoffmann

Regina Helena Dapper Fagundes

Elessandro de Oliveira

Suplentes: Eliane dos Santos Moreira Lourenço

Danúbia Cássia Da Silva Bernabé

Jhonni Ricardo de Castro

Art. 2º - A Comissão poderá ser auxiliada por técnicos, comissões especializadas,

particularmente no que diz respeito aos aspectos jurídicos, técnico econômico financeiro

das licitações instauradas.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, 11 de Janeiro de 2021.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal

 REPUBLICADO POR INCORREÇÃO